
                      
 

 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka na dodávky 

„Dodávka volně ložené posypové soli pro SÚS Pk“ 
 
 

ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel organizace 
IČ:                              00085031 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-030652. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázka spočívá v dodávkách volně ložené posypové kamenné soli granulace F 
v období 2023 - 2024 pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje. 
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka dělená na čtyři části v rámci jednoho zadávacího řízení byla zadávána v 
otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona v nadlimitním režimu. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část 1 – okres Chrudim 

Nabídka č. 1 – okres Chrudim 

Účastník: H & M TRADING, spol. s r.o. 

Sídlo: 
Svatojířská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem IČ : 

482 92 
281 

Kritérium č.1:  

Nejnižší nabídková 
cena 
předpokládaného 
plnění letní posypové 
soli vč. dopravy bez 
DPH za celou část VZ 
celkem 
(váha kritéria 50%) 

4 790 000,00 

Kritérium č.2:  
Nejnižší nabídková 
cena 
předpokládaného 

4 185 000,00 

 



                      
 

 

 

plnění zimní 
posypové soli vč. 
dopravy bez DPH za 
celou část VZ celkem  
(váha kritéria 20%) 

Kritérium č.3:  
Nejvyšší garantovaná 
% hodnota zrnitosti 
v rozmezí 0,8 až 3,15 
mm      
(váha kritéria 15%) 

76,50 % 

 

Kritérium č.4:  
Nejvyšší garantovaná 
% hodnota NaCl     
(váha kritéria  15%) 

99,60% 

 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část 2 – okres Pardubice 

Nabídka č. 2 – okres Pardubice 

Účastník: AQQA, s.r.o. 

Sídlo: 
Nová 306, 530 09 Pardubice IČ : 

093 26 
481 

Kritérium č.1:  

Nejnižší nabídková 
cena 
předpokládaného 
plnění letní posypové 
soli vč. dopravy bez 
DPH za celou část VZ 
celkem 
(váha kritéria 50%) 

7 137 000,00 

Kritérium č.2:  
Nejnižší nabídková 
cena 
předpokládaného 
plnění zimní 
posypové soli vč. 
dopravy bez DPH za 
celou část VZ celkem  
(váha kritéria 20%) 

1 350 000,00 

 

Kritérium č.3:  
Nejvyšší garantovaná 
% hodnota zrnitosti 
v rozmezí 0,8 až 3,15 
mm      
(váha kritéria 15%) 

76,80 % 

 

Kritérium č.4:  
Nejvyšší garantovaná 
% hodnota NaCl     
(váha kritéria  15%) 

99,60 % 

 



                      
 

 

 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část 3 – okres Ústí nad Orlicí 

Nabídka č. 2 – okres Ústí nad Orlicí 

Účastník: Zogal Union s.r.o. 

Sídlo: 
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín IČ : 

278 60 
388 

Kritérium č.1:  

Nejnižší nabídková 
cena 
předpokládaného 
plnění letní posypové 
soli vč. dopravy bez 
DPH za celou část VZ 
celkem 
(váha kritéria 50%) 

3 509 000,00 

Kritérium č.2:  
Nejnižší nabídková 
cena 
předpokládaného 
plnění zimní 
posypové soli vč. 
dopravy bez DPH za 
celou část VZ celkem  
(váha kritéria 20%) 

4 505 000,00 

Kritérium č.3:  
Nejvyšší garantovaná 
% hodnota zrnitosti 
v rozmezí 0,8 až 3,15 
mm      
(váha kritéria 15%) 

74,43 % 

 

Kritérium č.4:  
Nejvyšší garantovaná 
% hodnota NaCl     
(váha kritéria  15%) 

99,50 % 

 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část 4 – okres Svitavy 

Nabídka č. 1 – okres Svitavy 

Účastník: K + S Czech Republic a.s.. 

Sídlo: 
Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 IČ : 

451 92 
405 

Kritérium č.1:  

Nejnižší nabídková 
cena 
předpokládaného 
plnění letní posypové 
soli vč. dopravy bez 
DPH za celou část VZ 
celkem 

0,00 



                      
 

 

 

(váha kritéria 50%) 

Kritérium č.2:  
Nejnižší nabídková 
cena 
předpokládaného 
plnění zimní 
posypové soli vč. 
dopravy bez DPH za 
celou část VZ celkem  
(váha kritéria 20%) 

8 190 000,00 

 

Kritérium č.3:  
Nejvyšší garantovaná 
% hodnota zrnitosti 
v rozmezí 0,8 až 3,15 
mm      
(váha kritéria 15%) 

77,10 % 

 

Kritérium č.4:  
Nejvyšší garantovaná 
% hodnota NaCl     
(váha kritéria  15%) 

99,60 % 

 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení včetně kritérií hodnocení 

V zadávacím řízení pro část 1 byla podána 1 nabídka: 
Nabídka č. 1 účastníka H & M TRADING, spol. s r.o., Svatojířská 1071/2, 400 03 Ústí nad 
Labem, IČ: 482 92 281 
 
V zadávacím řízení pro část 2 byly podány 2 nabídky: 
Nabídka č. 1 účastníka Zogal Union s.r.o., Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ: 278 
60 388 
Nabídka č. 2 účastníka AQQA s.r.o., Nová 306, 530 09 Pardubice, IČ: 093 26 481. 
 
V zadávacím řízení pro část 3 byly podány 2 nabídky: 
Nabídka č. 1 účastníka K + S Czech Republic a.s., Novodvorská 1062/12, 140 00 Praha 4 – 
Lhotka, IČ: 451 92 405 
Nabídka č. 2 účastníka Zogal Union s.r.o., Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ: 278 
60 388. 
 
V zadávacím řízení pro část 4 byly podány 2 nabídky: 
Nabídka č. 1 účastníka K + S Czech Republic a.s., Novodvorská 1062/12, 140 00 Praha 4 – 
Lhotka, IČ: 451 92 405 
Nabídka č. 2 účastníka Zogal Union s.r.o., Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ: 278 
60 388. 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno pro jednotlivé části veřejné zakázky samostatně, a to dle 

ekonomické výhodnosti pomocí více kritérií samostatně pro každé kritérium zvlášť s tím, že 

důležitost jednotlivých kritérií je vyjádřena jejich vahou v sestupném pořadí. Hodnocení 

bylo provedeno bodovací stupnicí. Body získané v příslušném kritériu byly vynásobeny 

jejich váhou, se zaokrouhlením na 2 desetinná místa. Součet vážených zisků za všechna 

kritéria určí pořadí účastníka v celkovém hodnocení. Vítězný účastník je ten s největším 



                      
 

 

 

ziskem bodů. V případě, že se v celkovém pořadí umístí dva účastníci na stejné pozici, bude 

o jejich konečném pořadí rozhodovat nejnižší celková nabídková cena předpokládaného 

plnění letní posypové soli vč. dopravy bez DPH za celou příslušnou část VZ. 

 
Hodnotící kritéria, na základě kterých měly být nabídky hodnoceny: 

Kritérium č.1:  

Nejnižší nabídková cena předpokládaného plnění letní posypové soli vč. dopravy bez DPH 

za celou část VZ celkem 

(váha kritéria 50%) 

Kritérium č.2:  

Nejnižší nabídková cena předpokládaného plnění zimní posypové soli vč. dopravy bez DPH 

za celou část VZ celkem  

(váha kritéria 20%) 

Kritérium č.3:  

Nejvyšší garantovaná % hodnota zrnitosti v rozmezí 0,8 až 3,15 mm      

(váha kritéria 15%) 

Kritérium č.4: Nejvyšší garantovaná % hodnota NaCl         

(váha kritéria  15%) 

Vzorec pro bodové hodnocení kritérií č. 1. a č. 2: 

    Nejnižší nabídková cena z předložených nabídek 

100  x                 x   váha kritéria v % 

     Nabídková cena hodnocené nabídky 

 

Vzorec pro bodové hodnocení kritérií č. 3. a č. 4: 

    % hodnota hodnocené nabídky 

100  x                 x   váha kritéria v % 

     % nejvyšší hodnota z předložených nabídek 

 

Kritérium č. 3 a č. 4 

- Pro hodnocení byl rozhodný údaj uvedený v protokolu vydaném akreditovanou 

laboratoří. 

Zadavatel zároveň stanovil, že údaje uvedené účastníkem v příloze č. 1. kupní smlouvy 

bude považovat za rozhodující pro podklad pro stanovení ceny pro hodnocení nabídek.  

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 
 



                      
 

 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 
Hodnocení nabídek pro část 1 – okres Chrudim nebylo provedeno. V této části zadávacího 
řízení byla podána pouze jedna nabídka, která splňovala podmínky stanovené zákonem i 
Zadavatelem. 
 
Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka pro část 1 – okres Chrudim je nabídka účastníka: 
 

Nabídka č. 1 – okres Chrudim 

Účastník: H & M TRADING, spol. s r.o. 

Sídlo: 
Svatojířská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem IČ : 

482 92 
281 

nabídková cena 
předpokládaného 
plnění letní posypové 
soli vč. dopravy bez 
DPH za celou část VZ 
celkem 

4 790 000,00 

nabídková cena 
předpokládaného 
plnění zimní 
posypové soli vč. 
dopravy bez DPH za 
celou část VZ celkem 

4 185 000,00 

 

 
Pořadí ostatních hodnocených účastníků: 
--- 
Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka pro část 2 – okres Pardubice je nabídka účastníka: 
 

Nabídka č. 2 – okres Pardubice 

Účastník: AQQA, s.r.o. 

Sídlo: 
Nová 306, 530 09 Pardubice IČ : 

093 26 
481 

nabídková cena 
předpokládaného 
plnění letní posypové 
soli vč. dopravy bez 
DPH za celou část VZ 
celkem 

7 137 000,00 

nabídková cena 
předpokládaného 
plnění zimní 
posypové soli vč. 
dopravy bez DPH za 
celou část VZ celkem  
(váha kritéria 20%) 

1 350 000,00 

 

 



                      
 

 

 

Pořadí ostatních hodnocených účastníků: 
2. Zogal Union s.r.o., Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ: 278 60 388 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka pro část 3 – okres Ústí nad Orlicí je nabídka 
účastníka: 

 

Nabídka č. 2 – okres Ústí nad Orlicí 

Účastník: Zogal Union s.r.o. 

Sídlo: 
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín IČ : 

278 60 
388 

nabídková cena 
předpokládaného 
plnění letní posypové 
soli vč. dopravy bez 
DPH za celou část VZ 
celkem 

3 509 000,00 

nabídková cena 
předpokládaného 
plnění zimní 
posypové soli vč. 
dopravy bez DPH za 
celou část VZ celkem  

4 505 000,00 

 

Pořadí ostatních hodnocených účastníků: 
2. K + S Czech Republic a.s., Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4, IČ: 451 92 405 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka pro část 4 – okres Svitavy je nabídka účastníka: 

 

Nabídka č. 1 – okres Svitavy 

Účastník: K + S Czech Republic a.s.. 

Sídlo: 
Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 IČ : 

451 92 
405 

nabídková cena 
předpokládaného 
plnění zimní 
posypové soli vč. 
dopravy bez DPH za 
celou část VZ celkem  

8 190 000,00 

 

 
Pořadí ostatních hodnocených účastníků: 
2. Zogal Union s.r.o., Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ: 278 60 388. 
 

V. Označení poddodavatelů 

nerelevantní 
 



                      
 

 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  
 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 
 

VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
         Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje 
          zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023 

 


		2023-10-02T06:20:15+0200
	Kamila Filípková




